DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta dos autos 
do Processo Digital nº 23080.073702/2019-83, 

R E S O L V E:

APLICAR à empresa MURILO DE SOUSA LANCHONETE LTDA ME, 
CNPJ nº 10.220.607/0001-30, as sanções de multa no valor de R$ 1.164,00 (mil cento e 
sessenta e quatro reais) e impedimento de licitar e contratar com a União pelo período de 2 
(dois) anos, de acordo com o artigo 87º, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e artigo 7º da Lei 
l0.520/2002.

JAIR NAPOLEÃO FILHO